
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Unione di Comuni dei Fenici
Allegato  delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere D.Lgs. 118 - Allegato 8

MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del Consiglio di Amministrazione del 16/10/2017 n. 40

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

02 Segreteria generaleProgramma

Titolo 1 Spese correnti 17.758,42

365.620,80

383.550,02

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

363.346,67

381.275,89

-2.274,13

-2.274,13

17.758,42

Totale Programma 02 Segreteria generale 17.758,42

365.620,80 -2.274,13 363.346,67

383.550,02 381.275,89-2.274,13

residui presunti

previsione di cassa

17.758,42

previsione di competenza

03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditoratoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 9.869,92

103.465,74

113.335,66

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

96.001,47

105.871,39

-7.464,27

-7.464,27

9.869,92

Totale Programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato 9.869,92

103.465,74 -7.464,27 96.001,47

113.335,66 105.871,39-7.464,27

residui presunti

previsione di cassa

9.869,92

previsione di competenza

11 Altri servizi generaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 13.987,08

104.400,00

118.387,08

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

106.400,00

120.387,08

2.000,00

2.000,00

13.987,08

Totale Programma 11 Altri servizi generali 13.987,08

104.400,00 2.000,00 106.400,00

118.387,08 120.387,082.000,00

residui presunti

previsione di cassa

13.987,08

previsione di competenza

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

41.615,42

573.486,54 2.000,00 -9.738,40 565.748,14

615.272,76 2.000,00 -9.738,40 607.534,36

previsione di competenza

41.615,42

09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteMISSIONE
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data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del Consiglio di Amministrazione del 16/10/2017 n. 40

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

03 RifiutiProgramma

Titolo 1 Spese correnti 89.535,65

1.161.000,00

1.250.535,65

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

1.161.000,00

1.250.535,65

89.535,65

Totale Programma 03 Rifiuti 89.535,65

1.161.000,00 1.161.000,00

1.250.535,65 1.250.535,65

residui presunti

previsione di cassa

89.535,65

previsione di competenza

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteTotale residui presunti

previsione di cassa

89.535,65

1.161.000,00 1.161.000,00

1.250.535,65 1.250.535,65

previsione di competenza

89.535,65

11 Soccorso civileMISSIONE

01 Sistema di protezione civileProgramma

Titolo 1 Spese correnti 0,00

30.000,00

35.000,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

40.000,00

45.000,00

10.000,00

10.000,00

0,00

Totale Programma 01 Sistema di protezione civile 0,00

30.000,00 10.000,00 40.000,00

35.000,00 45.000,0010.000,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

MISSIONE 11 Soccorso civileTotale residui presunti

previsione di cassa

0,00

30.000,00 10.000,00 40.000,00

35.000,00 10.000,00 45.000,00

previsione di competenza

0,00

12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaMISSIONE

01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nidoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 59.047,04

230.584,66

289.631,70

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

286.176,32

345.223,36

55.591,66

55.591,66

59.047,04
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AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Totale Programma 01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido 59.047,04

230.584,66 55.591,66 286.176,32

289.631,70 345.223,3655.591,66

residui presunti

previsione di cassa

59.047,04

previsione di competenza

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaTotale residui presunti

previsione di cassa

59.047,04

230.584,66 55.591,66 286.176,32

289.631,70 55.591,66 345.223,36

previsione di competenza

59.047,04

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 67.591,66 -9.738,40

residui presunti

-9.738,4067.591,66

190.198,11

2.190.440,11 2.248.293,37

190.198,11

previsione di competenza 1.995.071,20 2.052.924,46

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 67.591,66 -9.738,40

67.591,66 -9.738,40

296.672,32

7.268.075,87

7.556.395,72

296.672,32

7.325.929,13

7.614.248,98

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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